ניתן ביום 13.8.17, בבית הדין האזורי בתל אביב, על ידי כבוד השופטת דגית ויסמן**

עובד הועסק במשך מספר שנים בחברת שמירה במשמרות לילה וסוף שבוע באופן קבוע. לאחר מספר שנים שינתה החברה את מסגרת העסקתו למשמרות יום וצמצמה את מספר המשמרות שניתנו לו בחודש, על מנת להתאים את ההעסקה להוראות חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951. העובד התפטר ותבע פיצויי פיטורים בגין הרעת תנאים, וכן הפרשי שכר הנובעים מחישוב שגוי של עבודתו בלילות ובימי המנוחה השבועית. בית הדין קבע כי אמנם מתכונת העסקתו של העובד לא היתה חוקית, אך לאחר תקופה ארוכה של מספר שנים בה הועסק כך העובד, מתכונת זו הפכה לחלק מתנאי עבודתו.